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‭2025-02-17‬
‭SPF Seniorerna Öst-Jämtland‬

‭Informationsmöte med lunch på Hotell Hammarstrand.‬

‭Det blev mer än fullsatt i Kullstasalen på Hotell Hammarstrand när SPF Öst-Jämtland‬
‭anordnade ett informationsmöte den 17 februari om två angelägna ämnen. Färdtjänst och‬
‭bedrägerier stod på programmet. PRO och Strokeföreningen hade också bjudits in, så vi var‬
‭närmare 60 intresserade personer på plats. En god lunchbuffé väntade på oss när vi kom.‬

‭Mattias Holmlund från Länstrafiken berättade hur färdtjänsten fungerar numera. Den särskilda‬
‭kollektivtrafiken (färdtjänsten) har sedan 1997 en egen lagstiftning, och en person med “väsentliga‬
‭svårigheter” ska inte förvänta sig taxiverksamhet, det kan bli fråga om samåkning. Frågor om‬
‭bemötande och trygghet ställs i de kundundersökningar som görs kontinuerligt. Detta för att få så hög‬
‭kvalitet som möjligt på verksamheten.‬
‭I Länstrafikens broschyr “Färdtjänst och riksfärdtjänst” kan man läsa mer. Mattias informerade om‬
‭anropsstyrd linjetrafik i områden där det nu saknas möjlighet att åka kollektivt. Under frågestunden‬
‭rätades några frågetecken ut, men det dök säkerligen upp nya funderingar också, trots uttalanden om‬
‭likvärdig bedömning, generöst regelverk, hög andel beviljade ansökningar och kort handläggningstid.‬

‭Mattias Holmlund i den fullsatta Kullstasalen.‬ ‭Frågestund‬

‭Lena Sirkka, föreningssamordnare i Ragunda kommun, berättade om det viktiga samarbetet med‬
‭polisen i brottsförebyggande rådet, BRÅ.‬

‭Polisen Maria Könberg informerade om det ständigt aktuella ämnet bedrägeri. Hon visade på hur‬
‭andelen försöksbrott har ökat och att andelen fullbordade bedrägerier har minskat och på så sätt har‬
‭också brottsvinsterna minskat! En positiv trend som vi kan hjälpas åt att förstärka!‬
‭Maria gav exempel på hur vänskapsbedrägerier/romansbedrägerier och annan social manipulation‬
‭har gått till och vi fick också handfasta tips som att‬

‭★‬ ‭man inom familjen bör ha ett eget “lösenord”!‬
‭★‬ ‭Vidarebefordra bedrägeriförsök på sms och mail till 7726!‬
‭★‬ ‭Polisanmäl alltid ett genomfört bedrägeri!‬
‭★‬ ‭Ingen vill vara med och finansera terrorism på grund av digital ovana och stressiga‬

‭telefonsamtal, så‬‭Lägg på luren!‬‭Logga inte in‬‭!!‬‭Lämna inte ut siffror!!!‬

‭Bra att tidigare kommunpolisen i Ragunda och Bräcke, Maria Könberg, kunde komma och informera‬
‭på mötet och hon fick en hel del att svara på under den avslutande frågestunden. Nuvarande‬
‭kommunpolis Robin Jonsson får vi säkert träffa i ett annat sammanhang!‬

‭Mötesfixarna Jojje och Per-Ivar tackade de medverkande för att de kommit till Hammarstrand och‬
‭informerat om aktuella ämnen.‬
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‭Lena Sirkka och Maria Könberg‬ ‭Tre viktiga L att komma ihåg!‬

‭Text och foton: Anna Lögdberg‬


